АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2015 г. № 60-п
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского  района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края:
1.1. От 26 июня 2012 г. № 47-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
1.2. От 17 июля 2012 г. № 64-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в соответствии с утвержденной схемой».
1.3. От 17 июля 2012 г. № 66-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте».

1.4. От 17 июля 2012 г. № 67-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования в аренду, постоянное (бессрочное) и срочное пользование, в собственность»
1.5. От  20 июля 2012 г. № 68-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1.6. От 21 марта 2013 г. № 29-п «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
2. Исключить пункт 6 постановления администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 12 ноября 2013  г. № 95-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского  района Ставропольского края             Н.Я. Мардвинцеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
Н.Я. Мардвинцева